
SIAF

      54.426.085.158       75.193.596.286
                   0      20.767.511.128

      75.193.596.286      75.193.596.286

3

5

3.2

3.3

5.1

5.6

3.2.1

3.3.3

5.1.3

5.1.4

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.13

3.3.3.01

5.1.3.04

5.1.4.02

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Otros Gastos

Ajustes De Debito

Transferencias

Ventas De Servicios

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

       1.795.761.891

      31.878.916.110

      41.518.918.285

      12.672.221.635

      41.753.863.523

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      33.674.678.001

      41.518.918.285

      12.672.221.635

      41.753.863.523

                   0

                   0

                   0

      75.193.596.286

      54.426.085.158

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      10.748.204.136
       1.614.273.291
         196.370.858
         111.989.050

             844.300
             540.000

      41.753.863.523

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

       1.795.761.891

      31.878.916.110

      41.518.918.285

Fecha: 13/08/2024
12:24:45

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS DINAVISA

Hora: 
DEL 01/07/2024 31/07/2024AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  23 HASTA:  23 ENTIDAD DESDE:   38 HASTA:   38 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


